МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
	ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
Красный Яр села
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

от 14 июня 2024 года             № 61

О внесении изменения в постановление Красноярской сельской администрации от 20 ноября 2023 г. № 122 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право
на владение землей»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г.
№ 635-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 3
статьи 24.1 Закона Российской Федерации «О занятости населения
в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красноярская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.6.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденного постановлением Красноярской сельской администрации от 20 ноября 2023 г. № 122, следующее изменение:
слова «Единой государственной информационной системы социального обеспечения» заменить словами «государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Красноярской сельской администрации                            Желудкин Д.В.